



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Madkonceptet ApS

**Lipkesgade 8
2100 København**

CVR nr. 31 93 94 96

Årsrapport for 2015
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. maj 2016
Dirigent

Navn: Thomas Hovgaard Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Madkonceptet ApS
Lipkesgade 8
2100 København

Telefon: 35 42 13 20
Hjemmeside: www.madkonceptet.dk
E-mail: info@madkonceptet.dk

CVR nr.: 31 93 94 96
Stiftet: 8. december 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Hovgaard Johansen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i cateringvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 873, og et overskud på t.kr. 657 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		3.923.451	3.787
Personaleomkostninger	1	-2.973.521	-2.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-69.434</u>	<u>-68</u>
Driftsresultat		880.496	1.285
Andre finansielle indtægter		24.469	9
Andre finansielle omkostninger		<u>-32.231</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		872.734	1.289
Skat af årets resultat	3	<u>-216.081</u>	<u>-328</u>
Årets resultat		<u>656.653</u>	<u>961</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	961
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		533.797	0
Overført resultat		<u>122.856</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>656.653</u>	<u>961</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	18.000	24
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18.000	24
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	79.579	133
Indretning af lejede lokaler	6	30.000	40
Materielle anlægsaktiver i alt		109.579	173
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	65.266	30
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.266	30
Anlægsaktiver i alt		192.845	227
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	0
Varebeholdninger i alt		25.000	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		958.100	587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	238
Tilgodehavender i alt		958.100	825
Likvide beholdninger		908.769	1.902
Omsætningsaktiver i alt		1.891.869	2.727
Aktiver i alt		2.084.714	2.954

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	656.653	534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	961
Egenkapital i alt	781.653	1.620
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.313	15
Hensatte forpligtigelser i alt	7.313	15
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	223.830	334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.216	319
Anden gæld	608.702	666
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.295.748	1.319
Gældsforpligtigelser i alt	1.295.748	1.319
Passiver i alt	2.084.714	2.954
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	961.451	533.797
Overført fra resultatdisponeringen	0	533.797	122.856
Totalindkomst i alt	0	533.797	122.856
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-961.451	0
Ekstraordinært udbytte, udbetalt i regnskabsåret	0	-533.798	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-1.495.249	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-1	656.653
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>781.652</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.792.454	2.251
Pensioner	104.014	66
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	77.053	117
Personalemkostninger i alt	2.973.521	2.434
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	8	6
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	6.000	6
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	63.434	62
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	69.434	68
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	223.830	333
Regulering af udskudt skat	-7.749	-5
Skat af årets resultat i alt	216.081	328
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	60.000	60
Anskaffelsessum, ultimo	60.000	60
Af-/nedskrivninger, primo	-36.000	-30
Årets afskrivninger	-6.000	-6
Af-/nedskrivninger, ultimo	-42.000	-36
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000	24

Noter

		2014 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	364.368	334
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>364.368</u>	<u>364</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-231.355	-179
Årets nedskrivninger	<u>-53.434</u>	<u>-52</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-284.789</u>	<u>-231</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>79.579</u>	<u>133</u>
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-60.000	-50
Årets nedskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-70.000</u>	<u>-60</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>	<u>40</u>
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	30.130	30
Tilgang i årets løb	<u>35.136</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>65.266</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.266</u>	<u>30</u>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.